Muxees IOpun CepreeBuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

187-
07/22

188-
07/22

189-
07/22

190-
07/22

191-
07/22

192-
07/22

193-
07/22

194-
07/22

195-
07/22

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4YMO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4YMO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

CBepeHusn

Munxees HOpun Cepreesuy

003704

19.02.2008

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMenbHbIN
yyacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

rapax

rapax

rapax

rapax

rapax

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HelOBUXUMOCTU



196-
07/22

197-
07/22

198-
07/22

199-
07/22

200-
07/22

201-
07/22

202-
07/22

203-
07/22

204-
07/22

205-
07/22

206-
07/22

207-
07/22

208-
07/22

209-
07/22

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MoO Muxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4YMO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

21.07.2022

21.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

25.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

20.07.2022

01.07.2022

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNnbHbIN
yyacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

Hexxunoe
nometleHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
ODBVKNMOI0
MMyLiecTBa

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa



210-
07/22

211-
07/22

212-
07/22

213-
07/22

214-
08/22

215-
08/22

216-
08/22

217-
08/22

218-
08/22

219-
08/22

220-
08/22

221-
08/22

222-
08/22

223-
08/22

YMO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

25.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

XXunon nom

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Xunonm oom

Xnnon oom

3eMeNbHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4yacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



224-
08/22

225-
08/22

226-
08/22

227-
08/22

228-
08/22

229-
08/22

230-
08/22

231-
08/22

232-
08/22

233-
08/22

234-
08/22

235-
08/22

236-
08/22

237-
09/22

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MoO Munxees HO.C.

10.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNnbHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Hexxnnoe
nomMmewgeHmne

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBso

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT0
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



238-
09/22

239-
09/22

240-
09/22

241-
09/22

242-
09/22

243-
09/22

244-
09/22

245-
09/22

246-
09/22

247-
09/22

248-
09/22

249-
09/22

250-
09/22

YMO Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

YO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

05.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

30.09.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Hexxunoe
nomeLgeHmne

TpaHcnopTHoOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Hexxunnoe
nomelleHue

rapax

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

KBapTUpa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



