## Михеев Юрий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Михеев Юрий Сергеевич 003704			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
187- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	04.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества	
188- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	13.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
189- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	13.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
190- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
191- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.07.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
192- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.07.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
193- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.07.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
194- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.07.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
195- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	18.07.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

196-	ЧПО Михеев Ю.С.	21.07.2022	Земельный	рыночная	Оценка
07/22	чио михеев ю.с.	21.07.2022	участок	стоимость	недвижимости
197- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
198- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
199- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
200- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	25.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
201- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
202- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.07.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
203- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
204- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
205- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	22.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
206- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	25.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
207- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	25.07.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
208- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	20.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
209- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	01.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

210- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	25.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
211- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	25.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
212- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	29.07.2022	Жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
213- 07/22	ЧПО Михеев Ю.С.	28.07.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
214- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	01.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
215- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	01.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
216- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	03.08.2022	Жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
217- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	08.08.2022	Жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
218- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
219- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
222- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

224- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	10.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
226- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
227- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
228- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
229- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
230- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	15.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
231- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
232- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	22.08.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	23.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
234- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	23.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
235- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	24.08.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
236- 08/22	ЧПО Михеев Ю.С.	29.08.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
237- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	01.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

238- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	05.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
239- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	02.09.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
240- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	05.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
241- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	05.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
242- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	05.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
243- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	08.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
244- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
245- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
246- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	12.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
247- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	19.09.2022	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
248- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2022	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
249- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	22.09.2022	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
250- 09/22	ЧПО Михеев Ю.С.	30.09.2022	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости